EEEP ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
14' Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CEARA

Secretaria da Educação do Estado do Ceará GOVERNO DO ESTADO

INEP/MEC: 23564040

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL 003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2024- EEEP Antônio

Rodrigues De Oliveira

O Diretor Escolar da EEEP Antônio Rodrigues De Oliveira, INEP [INEP 23564040, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2024 EEEP Antônio Rodrigues De Oliveira,de
05 de Janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovado no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

Disciplina 1 LÍNGUA PORTUGUESA

Ord. Nome Candidato em ordem crescente PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição da classificação final Inscrição final 1" final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
___________

01

_____________________________________

Cosma Elieuza Rodrigues Coêlho

______

Não

_________________

LÍNGUA
________

29,80
________

12,50
________

42,30 1°

_______
_________________________ ____

PORTUGUESA
______ _____ ______ __________

Disciplina 2:ARTES

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição classificação final Inscrição final 1" final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
____________

3

___________________________________________

George Siqueira Pimenta

_______

Não

______________

ARTES

_________

27,00
________

12,50
_________

39,50 1°

4 JoacyAriamiro do O Não ARTES 29,10 10,00 39,10 20

1 Antônia Erídúcia Dias do Nascimento Não ARTES 29,40 7,50 36,90 30

2 Davi José Fonseca do Amaral Não ARTES 29,90 3,50 33,40 4°

Disciplina 3: ESPANHOL

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
Inscrição classificação final Inscrição final i' final final final na

Etapa 2S Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
___________

1

________________________________________

Amanda Andreza Rodrigues
______

Não

_____________

Espanhol
________

29,80
________

10,00
_________

39,80 10

Albuquerque
_________

2 Antônio Edsori Mendes Cardoso

_____

Não

___________

Espanhol
_______

29,50
______

8,00
_______

37,50
____________

20

@epantonorodngues J /epantoniorodrigues

AV. JosE FRUTUOSO DA SILVA, 312 - BAIRRO: JOÃO PINTO - PEDRA BRANCA - CE I CEP: 63630000

Fone I Fax: (88)35152018 - E-mail: antoniorodriguestescola,ce.gov.br E-mail: 23564040@prof.ce.gov.br

EEEP ANTÔNIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
(f) 14' Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

Secretaria da Educação do Estado do Ceará

INEP/ivilEC: 23564040

Disciplina 4: EDUCAÇÃO FÍSICA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição classificação final Inscrição final 1 final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
____________

1

___________________________________________

Antônio Francisco Roniele Rodrigues
_______

Não

______________

Educação

_________

29,60

________

10,00

_________

39,60 1°

Pereira Física
_______ ______ _______ ___________

_________

3 Emanuel Araújo Pereira

_____

Não Educação 29,60 9,50 39,10 2°

Física
_______ _______ _______ ____________

_________

2

_________________________________

Francisco Jamilson Carneiro
_____

Não Educação 29,70 7,50 37,20 30

Física
______ ________ _____________

_________

4

___________________________________

Gleicio Fonseca Cava/cante

______

Não Educação
_______

29,30 5,50 34,80 4°

_________ ___________________________________ ______

Física
_______ ______ ________

_____________

Disciplina 5: LEI

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição classificação final Inscrição final l' final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
___________

2

________________________________________

Francisco Renato Moreira da Silva

______

Sim

_____________

LEI

________

30,00

________

7,50

_________

37,50 1°

1 Francisco Ozenáno Abrantes de Não LEI 29,80 9,50 39,30 2°

Me/o
______ ____________

_________

3 George Sigueira Pimenta

_____

Não

___________

LEI

_______

29,50 7,50
_______

37,00 3°

Disciplina 6: FILOSOFIA

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição classificação final Inscrição final I' final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente

01 Cleirton Moreira Félix Näo

_____________

Filosofia

________

30,00

________

8,00

________

38,00 1°

02 Leticia Sabino de Uma Andrade Não Filosofia 30,00 6,50 36,50 2°

Disciplina 7: SOCIOLOGIA

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição classificação final Inscrição final ia final final final na

Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
____________

1

___________________________________________

Nábia MariaAraújo da Silva

_______

Não

______________

Filosofia

_________

29,00

________

7,50

_________

36,50 1°

©epantonorodrigues J /epantoniorodrigues

AV. JOSÉ FRUTUOSO DA SILVA, 312 - BAIRRO: JOÃO PINTO - PEDRA BRANCA - CE I CEP: 63630000

Fone Fax: (88)35152018 - E-mail: antoniorodrigues@escola.ce.gov.br E-mail: 23564040@prof.ce.gov.br

EEEP ANTÔNIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

(f) 14a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
Secretaria da Educação do E'itado do Ceará

INEPIMEC: 23564040

Disciplina 8: MATEMATICA

o
CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscriçã classificação final Inscrição final ia final final final na

o Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente

1 Ar/indo Araújo Oliveira Não

________________

Matemática
_________

29,60
________

9,50
_________

39,10 1°

5 Paulo Henrique Alves Paulino Não Matemática 28,55 8,50 37,05 2°

4 Jairo Facundo do Nascimento Não Matemática 28,15 8,00 36,15 3°

Disciplina 9: BIOLOGIA

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscriçã classificação final Inscrição final ia final final final na

o Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente

I Rafael Saraiva da Silva Não Biologia
_________

29,95
________

9,50
_________

39,45 1°

Disciplina 10: FÍSICA

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscriçã classificação final Inscrição final ia final final final na

o Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

________________ _________ ________ _________

crescente

2 Paulo Filho de Carvalho Não Física 29,45 9,50 38,95 1°

1 Dayanne Rodrigues Oliveira Não Física 28,50 4,50 33,00 2°

Disciplina 11: QUTMICA
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da PCD Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscriçã classificação final Inscrição final i' final final final na

o Etapa 2 Seleção seleção em

Etapa ordem

crescente
_________

3

___________________________________________

Francisco Renato Moreira da Silva

_______

Sim

________________

Quimica
_________

30,00
________

8,50

_________

38,50 1°

4 Gustavo Alves dos Santos Sim Quimiica 28,70 8,00 36,70 2°

7 Maria Welma Pereira da Silva Não Química 29,30 4,50 33,80 3°

6 Maria Janaina Barbosa Lima Não Química 29,10 4,50 33,60 40

5 José Antônio Barreto dos Santos Não Quimica 28,85 3,50 32,35 5°

@epantonorodrgues fl /epantoniorodrigues

AV. JOSÉ FRUTUOSO DA SILVA, 312 - BAIRRO: JOÃO PINTO - PEDRA BRANCA - CE CEP: 63630000

Fone Fax: (88)35152018 - E-mail: antoniorodrigues@escola.ce.gov.br E-mafl: 23564040@prof.ce.gov.br

EEEP ANTÔNIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
V 14a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

Secretaria da Educação do Estado do Ceará

INEP/IvIEC: 23564040

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

1.1.Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação especial (candidatos

qualificados como pessoas com deficiência)

Disciplina 1: LEI

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1' Etapa 2 Etapa Seleção final na

sei eção em

ordem

crescente
____________

2

________________________________

Francisco Renato Moreira

___________________

LEI

____________

30,00
____________

7,50
_______________

37,50 1°

_________

da Silva
______________ _________ _________ ___________ __________

Disciplina 2: QUÍMICA

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

____________ ______________________________

crescente

3 Francisco Renato Moreira

_________________

Quimica
____________

30,00
____________

8,50
______________

38,50 1°

_________

da Silva

4 Gustavo A/yes dos Santos
______________

Quimiica
_________

28,70
_________

8,00
___________

36,70
__________

2°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de C1assificaçäo final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Pedra Branca-Ce/2le Jneiro de 2024.

Joacire Fp'f.ifuc)so da Silva

.çJo

@epantoniorodrigues Ii /epantoniorodrígues

AV. JOSE FRUTUOSO DA SILVA, 312 - BAIRRO: JOÃO PINTO - PEDRA BRANCA - CE I CEP: 63630000

Fone I Fax: (88)35152018 - E-mail: antoniorodriguesescola.ce.gov. br E-mail: 23564040@ prof.ce.gov.br